
1

JS/0304/2021/OŠKS/1

DODATEK č. 1

k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „smlouva“) mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí
se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupený: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou
IČO: 00304387
DIČ: CZ 00 304 387
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Valašské Meziříčí
číslo účtu: 1229851/0100
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Regionální televize CZ s.r.o.
se sídlem: Vinohradská 1597/174, Vinohrady, 130 00 Praha 3
zastoupený: Ing. Evou Stejskalovou, jednatelkou
IČO: 24141372
DIČ: CZ 24141372
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:
zapsaný: u Městského soudu v Praze C 182417
(dále jen „zhotovitel“)

I. PREAMBULE

1. Objednatel uzavřel se zhotovitelem Rámcovou smlouvu na dílo „Výroba a vysílání televizního
zpravodajství pro město Valašské Meziříčí“. Rámcová smlouva č. JS/0304/2021/OŠKS byla uzavřena dne
02.12.2021 na dobu určitou 3 let, s účinností od 01.01.2022 do 31.12.2024 (dále jen „Rámcová smlouva na
televizní vysílání reportáží“).

2. V průběhu realizace poskytování služeb mezi smluvními stranami vyvstala, s ohledem na vysokou míru
inflace v roce 2023, potřeba navýšit cenu za odvysílanou reportáž, a to o 10% (v Kč bez DPH). Původní cena
za jednu reportáž činila 3.900 Kč bez DPH.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se na základě čl. VIII. odstavce 1. Rámcové smlouvy na televizní vysílání reportáží dohodly
na uzavření tohoto Dodatku č. 1, na základě kterého se mění ustanovení v článku III. odstavce 1. Rámcové
smlouvy na televizní vysílání reportáží, a to tak, že se původní ustanovení ruší v plném rozsahu
a nahrazuje se takto:



2

1. Smluvní strany si sjednaly za provedení díla následující ceny:

Název položky Cena v Kč bez DPH

Nabídková cena za výrobu a odvysílání 1 zpravodajské reportáže 4 290,00 Kč

Magazín z Valmezu zdarma

Informace z města v rámci infolišty zdarma

Rozhovor s osobou určenou objednatelem zdarma

III. Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy na televizní vysílání reportáží se nemění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění a
stává se nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto dodatku a všech údajů uvedených
v tomto dodatku na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních
systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních
předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle §
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a
na dobu neurčitou.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 07.08.2023 pod bodem
usnesení R 21/15. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§41).

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen dle jejich pravé
a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Autentičnost a platnost tohoto dodatku stvrzují smluvní strany svými podpisy.

Ve Valašském Meziříčí dne: ………………. Ve ………………………………………… dne ……………….

……………………………………….………. ……………………………………………………
Město Valašské Meziříčí Regionální televize CZ s.r.o.


